
Veranstalter: RadsportUNION St. Pölten

3KöniXcrosS

Datum: Dienstag, 06. Jänner 2026

Distanz 20,0 km Ergebnisliste: Rennen 4 60min
Schnitt 19,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HOLZER Christoph561. MU2005 AUT 1:02:48WSA KTM Graz* 100 351 300 47

REITER Jakob72. ME2000 AUT  "Hrinkow Bikes Steyr100 489 037 44

BAKUS Tomas283. ME1998 CZE 1:04:46CEZ cykloteam Tábor100 148 255 23

DAVIS Merwin604. ME1992 USA 1:05:38Cycling syndicate Racing100 154 039 84

HEIGL Philipp25. Amateure m1993 AUT 1:06:24SU Bikestore.cc Team100 483 815 60

ZÖCHLING Andreas86. Amateure m1982 AUT 1:06:27ARBÖ Kollar Cycling Team100 780 709 37

STRASSER Sebastian17. Amateure m1994 AUT 1:07:03STP cycling club100 079 448 86

BURSA Filip358. MJ2008 CZE 1:08:43LYKO KLUB Prachatice100 930 874 46

TICHÝ Kryštof329. MJ2009 CZE 1:09:07LYKO KLUB Prachatice100 945 906 43

NIEDERWANGER Liam510. MU2006 AUT 1:09:51BBUC Racing Dream* 100 757 466 74

DVOŘÁČEK Karel7211. MJ2009 CZE 1:09:59Prodoli racing team101 452 484 87

TEUBENBACHER Gerald412. Masters I1978 AUT 1:10:36RC sunpor St. Pölten100 094 186 80

DREU Robert6913. Card m1977 AUT 1:11:39ARBÖ RC Mödling

MATĚJKA Ondřej5514. MJ2009 CZE - 1 Runde(n)LYKO KLUB Prachatice101 062 138 69

KIRNER Felix1315. MJ2009 AUT  "Radsportunion St.Pölten101 239 424 39

FEICHTEGGER Martin5116. Amateure m1978 AUT  "Team Weichberger - KTM100 091 281 85

PATLA Seth2217. Masters I1977 USA  "PDXTI p/b Elevator Coffee100 864 759 85

ILLIG Martin3318. Amateure m2001 AUT  "SU Bikestore.cc Team101 172 804 58

GRASL Patrick1219. ME1997 AUT  "STP cycling club100 106 101 64

GRUBER Markus1620. ME1984 AUT  "MuddyTeamBikers100 734 696 02

WASNER Andreas921. Masters III1970 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl100 128 201 48

NUSSBAUMER Rudolf4622. Masters I1980 AUT  "bike.ski-radegund.at101 448 162 33

FICHTINGER Michael7023. Card m1983 AUT  "URC Spk Renner Langenlois

PÖLZL Robert3624. Masters III1968 AUT  "HRC Jaritzberg101 535 606 80

HIHN Simon5325. MJ2008 AUT  "Velo.crew PopaFlo100 928 824 33

MADRITSCH Christoph1726. Masters I1982 AUT  "RADWERK.cc101 557 836 00

ÖHLBÖCK Ulrich2627. Masters II1976 AUT  "RCO BOA Wels100 015 237 89

HAIDERER Jürgen2028. Masters II1975 AUT  "Free Eagle Funracing Team100 856 234 96

HAIDERER Gerald2329. Masters I1977 AUT  "Free Eagle Funracing Team101 557 832 93

GIGER Alexander5230. Masters II1975 AUT  "Radclub ARBÖ St. Pölten101 581 654 53

GROZAK Mikhail5731. Amateure m1985 RUS - 2 Runde(n)RC ARBÖ SK Voest101 688 996 16

KALAUSZEK Klaus3732. Masters III1969 AUT  "Wiener Sport-Club101 539 391 82

MICK Gerald4333. Masters IV1962 AUT  "next125 Hackl-Lebensräume100 350 291 08

NEUDORFER Manfred5934. Masters II1974 AUT  "Radclub Tulln101 691 051 34

ALEXANDROV Vladimir6735. Card m1985 RUS  "-

WAN-DIRNBERGER George6436. Card m1985 AUT  "RC-Tretlager Amstetten

FURTHMAYR Florian4837. MU2006 AUT  "rts bikekids reifentankstelle.at* 101 172 795 49

RICHTER Paul5838. Masters IV1965 AUT  "Free Eagle Funracing Team100 350 238 52

KICKINGER Hubert4539. Masters III1968 AUT - 3 Runde(n)Giro Biero - V.C.C.100 932 062 70

SCHUSTER Patrik6540. Card m1971 AUT  "BMX Vösendorf

Nicht in der Wertung:

BINDER Thomas49 Masters IV1964 AUT DNFARBÖ RC Mödling100 351 252 96

SCHABAUER Michael63 Card m1987 AUT DNFBike the Bugles MTB Club Krumba

KLAMMLER Robert73 Card m1985 AUT DNFRC Gruppeto Graz

KAUFMANN Sebastian34 MJ2009 AUT DNFVelo.crew PopaFlo101 070 821 22

FASSL Mario18 Amateure m1976 AUT DNFUnion Cycling Team NÖ100 350 472 92

SPECKL Gerhard24 Masters I1983 AUT DNFHILL Racingteam100 641 957 92

RAEKE Matthias41 Masters II1973 GER DNFFree Eagle Funracing Team101 581 430 23

MOSER Paul39 Amateure m1990 AUT DNFTeam Weichberger - KTM100 549 002 63

JIROUŠEK Matyáš71 MJ2009 CZE DNFProdoli racing team101 452 486 89

Anzahl der Starter: 49
Ausgeschiedene Fahrer: 9
Nicht am Start: 24
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Das Kommissarskollegium

Distanz 12,5 km Ergebnisliste: Rennen 5 40min
Schnitt 17,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

ROTHBAUEROVÁ Karolína911. WJ2009 CZE 44:08-100 931 823 25

DENK Rosalie882. WU2007 AUT 47:04Gruppetto Graz100 727 526 10

HRDINOVÁ Anna923. WU2007 CZE 47:07CEZ cykloteam Tábor100 794 188 33

RIEMER Eva Mathilda894. WJ2009 AUT 49:24BC GIANT Stattegg101 023 618 58

ŠÍSLOVÁ Barbora945. WJ2008 CZE 50:15LYKO KLUB Prachatice100 930 893 65

MAIR Silke856. WE1983 AUT 52:25RCO BOA Wels100 350 860 92

LECHNER Maria867. WE1983 AUT - 1 Runde(n)colors of cycling100 351 071 12

FIALA Katharina938. Frauen Maste1985 AUT  "RC ARBÖ-Polizei Wien101 671 054 19

CSENAR Lisa879. Amateure w1982 AUT  "Exmanco ÖAMTC Bad Ischl100 028 103 54

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 20,0 km Ergebnisliste: ME/AM - LM NÖ
Schnitt 18,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

ZÖCHLING Andreas81. Amateure m1982 AUT 1:06:27ARBÖ Kollar Cycling Team100 780 709 37

STRASSER Sebastian12. Amateure m1994 AUT 1:07:03STP cycling club100 079 448 86

FEICHTEGGER Martin513. Amateure m1978 AUT - 1 Runde(n)Team Weichberger - KTM100 091 281 85

GRASL Patrick124. ME1997 AUT  "STP cycling club100 106 101 64

GRUBER Markus165. ME1984 AUT  "MuddyTeamBikers100 734 696 02

FURTHMAYR Florian486. MU2006 AUT - 2 Runde(n)rts bikekids reifentankstelle.at* 101 172 795 49

Nicht in der Wertung:

FASSL Mario18 Amateure m1976 AUT DNFUnion Cycling Team NÖ100 350 472 92

MOSER Paul39 Amateure m1990 AUT DNFTeam Weichberger - KTM100 549 002 63

Anzahl der Starter: 8
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 20,0 km Ergebnisliste: MJ - LM NÖ
Schnitt 18,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

KIRNER Felix131. MJ2009 AUT 1:04:27Radsportunion St.Pölten101 239 424 39

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 20,0 km Ergebnisliste: M1-2 - LM NÖ
Schnitt 17,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

TEUBENBACHER Gerald41. Masters I1978 AUT 1:10:36RC sunpor St. Pölten100 094 186 80

GIGER Alexander522. Masters II1975 AUT - 1 Runde(n)Radclub ARBÖ St. Pölten101 581 654 53

NEUDORFER Manfred593. Masters II1974 AUT - 2 Runde(n)Radclub Tulln101 691 051 34

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 12,5 km Ergebnisliste: WE/WU/AW/WM - LM NÖ
Schnitt 16,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

LECHNER Maria861. WE1983 AUT 46:19colors of cycling100 351 071 12

Anzahl der Starter: 1
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